
Информативен лист
uniortools.com

Зегер клешти надворешни , свиткани

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

полирани челусти●

завршна површина: хромирани по стандард ЕN 12540●

појачани врвови●

изработени според стандард DIN 5254 форма В●

рачки двојно обложени со пластика●

30% поголема издржливост во споредба со обичните зегер клешти●

со вградени врвови●

за дијаметар од 10 до 100mm●

534PLUS/1DP-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

за монтажа на зегер прстени на осовини●
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